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Orientering om barnehjem i Nepal, Brede Stokland 
Brede informerer FAU om prosjektet i Nepal som han startet i 2013 i forbindelse med en tur i 
Nepal og besøk på et barnehjem. Han har organisert årlig innsamling av penger til barnehjemmet 
siden 2013. I 2022 samlet Skøyen skole inn ny rekord på 180 000 kr. 
  
Barnehjemmet har 52 barn i alderen 3-16 år, som drives/ passes av 6 voksne. Barna går på privat, 
engelsk skole. 
  
Skøyen skole, Smestad skole og Berg skole har i siden 2013 støttet barnehjemmet årlig, og 
midlene er bla gått til bygg av nytt barnehjem, innkjøp av mat, basis som sekk, klær og sko, kjøp 
av nabotomt slik at barnehjemmet er kan dyrke grønnsaker til eget bruk. Pengene som samles 
inn, går uavkortet til barnehjemmet. Initiativtaker Brede, reiser til Nepal årlig for følge opp 
prosjektet og kjøper da billett selv. Ett år samlet de inn klær og utstyr hvorpå han og 7 i hans 
familie kjøpte billetter og tok med 40 kilo hver i utstyr til barnehjemmet. 
  
Assisterende rektor forteller at elevene på Skøyen er engasjerte i prosjektet, og får årlig en 
oppdatering på hvordan det går med barnehjemmet. De har noe brev/epostkontakt med skolen. 
Skype-kontakt er litt krevende pga tidsforskjell. Mer informasjon om prosjektet se Children Of 
Universe  eller egen facebook-side. 
  
 

Gjennomgang av beste praksis i bruk av læringsbrett, lærer 2. og 7. trinn 
Skolen forteller om fordeler ved bruk av digitale verktøy, og at bruken er under tilpasning/i stadig 
utvikling. 
  
Skolen opplever at bruken utjevner forskjeller mellom elever, og fungerer f.eks. bra til elever med 
lese- og skrivevansker. Det ble demonstrert hvordan eleven kan få tekst lest opp fra skjermen. 

https://cou.org.np/
https://cou.org.np/


Verktøyet gir denne elevgruppe bedre leseforståelse enn om de skal lese selv. Det vises også 
eksempel hvor en elev i mattelekse filmer en gjennomgang av sin egen utregning. Dette er 
lærerikt for eleven, og gir læreren nyttig kunnskap mht om eleven tar i bruk regningsstrategi. 
Bruk av adaptive matteprogram ble også fremhevet – her tilpasser nivå ut fra elevens ferdigheter. 
Skolen har et aktivt søkelys på at læringsbrettet kun skal brukes til læringsformål og ikke andre 
aktiviteter. Per nå er begrensning av nettsøk satt opp for alle Osloskoler og ikke per skole. Det er 
ikke mulig å begrense elevenes totale skjermtid på læringsbrettet, men hvis skolen ser et 
læringsbrettet brukes feil på skolen, inndras det. 
  
Det ble diskutert om lekser på læringsbrett kan begrenses til 1 eller maks 2 dager i uken, slik at 
foreldre lettere kan begrense barnas totale nettbruk da nettilgang hjemme. 

 
Orientering fra Driftsstyret og andre aktuelle temaer v/ rektor Kjersti og 
assisterende rektor Martin 
 
Formskrift 
Skolen har søkelys på skrift i flere trinn bl.a. 2 og 4 trinn. Formskrift er et også et prioritert 
område på 6. trinn. 
  
Pensum 
FAU melder fra om at foreldre opplever det vanskelig å følge med/sette seg inn i pensum/hjelpe 
barna uten lærebøker. Foreldrene mister oversikt og sliter med å hjelpe barna med lekser. Skolen 
er kjent med utfordringen og ser etter løsninger for å ivareta dette behovet. 
  
Organisering av klasser 
Skolen gjennomførte våren 2022 en større evaluering av organiseringen av grupper og spesielt 
med tanke på basis og kvartett. Den gangen ble konklusjonen at man så flere muligheter til ny 
organisering, men i stor grad valgte å opprettholde eksisterende modell (med noen små 
justeringer). Etter dette har det igjen presset seg frem behov for å se på organiseringen. Skolen er 
opprinnelig en 4-parallell, de fysiske rammene er lagt til rette for 4 grupper/klasser. Med 
bakgrunn i beskrivelsen over vil modellen for alle skolestartere fra og med høsten 2023 bli slik: De 
to første årene på skolen er elevene delt i fem grupper, før det dannes fire nye klasser fra og med 
3. trinn. For eksisterende trinn ved skolen vil egne vurderinger gjøres, og foresatte informeres og 
involveres via FAU-representant og klassekontakt. 
  
17. mai 
Skolen har fast arrangement på skolen om morgningen med flaggheising, samt et felles opplegg i 
skolegården senere på dagen som tradisjon tro arrangeres av foreldrene som har barn i 2. trinn. 
Overskuddet fra årets 17. mai arrangement går til oppgradering av uteområdene på skolen. FAU 
har også noen faste prosjekter som det settes av midler til, bl.a. klassetur for 6. trinn. 
  
Økonomi 
I likhet med andre Oslo skoler på vestkanten, så sliter Skøyen med gjeld som må nedbetales pga. 
tidligere merforbruk og en redusert budsjettildeling. Det er planlagt over 1 million kroner i 
innsparing årlig de nærmeste 3 årene.  Skolen vil bl.a. redusere utgiftene til renhold, da det har 
vært en bemanning 50 % mer enn budsjettildeling tilsier. Skolen er videre forpliktet til å se på 



andre muligheter for innsparing, da skolen har et svært stramt og lite økonomisk handlingsrom 
inneværende år. 
 
Ruseløkka skole har for liten kapasitet til neste skoleårs førstetrinn, så ca. 25 elever får 
nærskolerett på Skøyen. Det betyr at det sannsynligvis blir 112 førsteklassinger, noe som vil 
utgjøre noe økt økonomisk tildeling på høstjusteringen. 
  
  

Eventuelt  
 
Skolens uteareal 
Skolen/FAU arbeider med å få oppgradert utearealene på skolen. Det jobbes bl.a. med å få 
etablert en utendørs innebandybane i området der brakkebarnehagen stod ved 
parkeringsplassene. Det er også ønskelig å få etablert sittegrupper i dette området. 
  
Oslobygg, som eier Osloskolene, har lite midler og må prioritere vedlikehold. Prosjektet 
finansieres derfor av Sparebankstiftelsen, Monolitten idrettslag og overskudd fra Skøyen skole 17. 
mai arrangement. 
  
Det har bla. også kommet inn forslag om løpebane og volleyballbane i dette området, men 
ettersom området er vernet, så må prosjektet starte i det små. 
  
Per nå venter vi på at Oslobygg skal prosjektere grunnarbeidene til innebandybanen og sende inn 
søknad til plan- og bygningsetaten. 
 
 
 
 

 

 

 

 

  


